FEDERAZIGNE ITALIAMA
O ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

CAMPIONATIINVERNALILANCI
Cadettife e Allievi/e

Organizzazione: FC049 - Atletica Endas Cesena - Cesenaq, 21 e 22 febbraio 2026

Elenco Atleti per Societa e Nominativo

BOO07 - ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
CAVINA Camilla 2012 CF 333 - Martello 3kg Cadette

Totale: 1

BOO008 - C.U.S. BOLOGNA A.S.D.

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
BALBI Ulisse 2012 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti
GARDELLINI Gabriele 2012 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti
Totale: 2

BOO11 - C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
SCORDAMAGLIA Umberto 2010 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi

Totale: 1

BOO14 - ATL.IMOLA SACMI AVIS

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
CORTINI Sara 201 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette 19.93
ISEPPI Giacomo 2010 AM 033 - Martello 5kg Allievi
RAGAZZINI Agata 201 CF 332 - Disco lkg Cadette 15.86
RAGAZZINI Agata 201 CF 333 - Martello 3kg Cadette
Totale: 4

BOO15 - A.S.D. FRANCESCO FRANCIA

Pett. Atleta Anno Cat. Gara SB
BRUNETTI Matilde 2010 AF 133 - Martello 3kg Allieve 39.49

Totale: 1

BO263 - G.P. ATLETICA MOLINELLA


https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBI+Ulisse/eqmRk5SfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARDELLINI+Gabriele/eqmRk5Snbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORDAMAGLIA+Umberto/eqmRk5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINI+Sara/eqmRk5Wib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISEPPI+Giacomo/eqAAARkpmmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGAZZINI+Agata/eqmRk5Okb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGAZZINI+Agata/eqmRk5Okb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Matilde/eqmRk5Sma2g%3d

Pett. Atleta Anno Cat. Gara

MONTANARI Benedetta bia 2012 CF 332 - Disco lkg Cadette

Totale: 1

BO522 - POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
KOVZADZE Elene 2010 AF 132 - Disco 1kg Allieve
KOVZADZE Elene 2010 AF 133 - Martello 3kg Allieve
Totale: 2
Pett. Atleta Anno Cat. Gara
GIULIANI Pietro 2009 AM 032 - Disco 1.5kg Allievi
GIULIANI Pietro 2009 AM 034 - Giavellotto 700g Allievi
ROSSI Edoardo 2009 AM 032 - Disco 1.5kg Allievi
Totale: 3

FC049 - ATL.ENDAS CESENA

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
CASALBONI Bianca 201 CF 333 - Martello 3kg Cadette
DEGLI ANGELI Maria lisa 201 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette
GIORGINI Chiara 2012 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette
GOBBI Sofia 2012 CF 333 - Martello 3kg Cadette
MANUZZ| Viola 2012 CF 333 - Martello 3kg Cadette
MORDENTI Tommaso 2012 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti
PIPITONE Enrico 2012 CM 234 - Giavellotto 600g Cadetti
RICCI Emma 2012 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette
Totale: 8

FC542 - LIBERTAS ATLETICA FORLI’

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
GAUDENZI Anna 2009 AF 133 - Martello 3kg Allieve
MARSICOVETERE Annagiuli 2010 AF 134 - Giavellotto 500g Allieve
PETRINI Giulia 2010 AF 132 - Disco 1kg Allieve
SEPA Benis l'eternel 2009 AM 032 - Disco 1.5kg Allievi
SEPA Benis l'eternel 2009 AM 033 - Martello 5kg Allievi

Totale: 5
FEO25 - ATL. BONDENO
Pett. Atleta Anno Cat. Gara
CHIODI Sara 2009 AF 133 - Martello 3kg Allieve

Totale: 1

SB
28.63

SB
38.43
48.01
28.78

SB
16.69
2719

SB
30.50

21.98
40.86
51.67

SB
37.88


https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Benedetta+bia/eqmRk5SkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVZADZE+Elene/eqmRk5Shb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVZADZE+Elene/eqmRk5Shb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Edoardo/equRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALBONI+Bianca/equRkpagbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ANGELI+Maria+lisa/equRkpajcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGINI+Chiara/equRkpakbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBI+Sofia/equRkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANUZZI+Viola/equRkpahb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORDENTI+Tommaso/equRkpaiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPITONE+Enrico/equRkpaiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Emma/equRkpakamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Anna/equRkpSnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Annagiuli/equRkpWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Giulia/equRkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+l%27eternel/equRkpWiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+l%27eternel/equRkpWiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODI+Sara/eqqRkpOib2o%3d

FE378 - ATLETICA ESTENSE

Pett. Atleta Anno
MATTIOLI Alessandro 2012
SANTESE Lorenzo 2009
SANTESE Riccardo 201
TOSELLI Alice maria 2010
Totale: 4

FE596 - A.S.D. ATLETICA COPPARO

Pett. Atleta Anno
BARONCINI Bianca 2009
BOSI Giulia 2010
BOSI Giulia 2010
GALLI Anna 2012
Totale: 4

MOO052 - ASD LA FRATELLANZA 1874

Pett. Atleta Anno
AGUGLIA Mario 201
MERIGHI Samuele 201
PANINI Martina 2009
VERONESI Marco 2009
Totale: 4

MO403 - DELTA ATL. SASSUOLO

Pett. Atleta Anno
VALENTE Giacomo 2009
VALENTE Matilde 201
VENTURELLI Luna 201
Totale: 3

Cat.
CM
AM
CM
AF

Cat.
AF
AF
AF
CF

Cat.

CM
CM
AF

AM

Cat.
AM
CF
CF

PC461- A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI

Pett. Atleta Anno
BIANCHI Stella 2009
GJUZI Erma 2010
GUASCONI Margherita 2010
LAMBRUGHI Tommaso 2010
MICHELOTTI Agnese 2012

Totale: 5
PRO68 - C.U.S. PARMA

Pett. Atleta Anno Cat.

ALFIERI Sara 2009 AF

Gara

234 - Giavellotto 600g Cadetti
032 - Disco 1.5kg Allievi

233 - Martello 4kg Cadetti

134 - Giavellotto 500g Allieve

Gara

132 - Disco 1kg Allieve

132 - Disco 1kg Allieve

134 - Giavellotto 500g Allieve
333 - Martello 3kg Cadette

Gara

232 - Disco 1.5kg Cadetti
233 - Martello 4kg Cadetti
133 - Martello 3kg Allieve
032 - Disco 1.5kg Allievi

Gara

033 - Martello 5kg Allievi
333 - Martello 3kg Cadette
332 - Disco kg Cadette

Cat. Gara

AF 133 - Martello 3kg Allieve

AF 133 - Martello 3kg Allieve

AF 132 - Disco 1kg Allieve

AM 033 - Martello 5kg Allievi

CF 332 - Disco lkg Cadette
Gara

133 - Martello 3kg Allieve

SB

50.14
36.90

SB
19.93
25.64

SB
30.36
17.93
25.60
35.97

SB
42.33
43.45

30.91

SB
2811
29.88
2453

SB
28.39


https://www.fidal.it/atleta/MATTIOLI+Alessandro/eqqRkpWhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Lorenzo/eqqRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Riccardo/eqqRkpWhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Alice+maria/eqqRkpWibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONCINI+Bianca/eqqRkpSlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Giulia/eqqRkpSibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Giulia/eqqRkpSibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUGLIA+Mario/eqyRkpqfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Samuele/eqyRkpegcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANINI+Martina/eqyRkpmjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERONESI+Marco/eqyRkpqha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Giacomo/eqyRkpmnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Matilde/eqyRkpqlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Luna/eqyRkpqlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Stella/eq2RkpWoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJUZI+Erma/eq2RkpamaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASCONI+Margherita/eq2Rkpaia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Tommaso/eq2RkpalamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Agnese/eq2RkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFIERI+Sara/eq6RkpqmcGk%3d

Pett.

Atleta

AMIGHETTI Alice
BAUDONE Lorenzo
COSENZA Giorgia
FRIGERI Andrea
MEZZETTA Matteo

Totale: 6

RAO093 - ATLETICA LUGO

Pett.

Atleta
DAHRAOUI Jasmine

DEPU Asia

FARINA llaria
FERRARA Matteo
GRAZIANI Carlotta
SIBONI Mattia

Totale: 6

Anno
2010
2010
2009
2010
2010

Anno
2012
2010
2010
201
201
2012

RAO094 - ATLETICA 85 FAENZA

Pett.

Atleta

ANTONINI Dario
BASSI Elettra
CASADIO Pietro
CASADIO Pietro
FIORIGELSO Sophie
GALASSI Benedetta
GHETTI Briseide
GHETTI Briseide
MINARDI Maia

PASI Ahna
SAMORI' Roberto
SAMORI' Roberto
SPADA Irene

Totale: 13

Anno
201
2010
201
201
2012
2012
201
201
2010
201
2012
2012
201

Cat.
AF
AM
AF
AM
AM

Cat.
CF
AF
AF
CM
CF
CM

Cat.
CM
AF
CM
CM
CF
CF
CF
CF
AF
CF
CM
CM
CF

RAO095 - ATLETICA RAVENNA SSD ARL

Pett.

Totale: 1

RE105 - G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA

Pett.

Atleta

DAN Luca andrei

Atleta
BACCARINI Gabriele
BAJRAMOVSKI Ajri_s

CAPONIGRO Veronica

CORRADINI Gabriele
DI SARRA Emma

Anno
2010

Anno
2009
2009
201
2010
2010

Cat.

AM

Cat.
AM
AM
CF
AM
AF

Gara

133 - Martello 3kg Allieve
034 - Giavellotto 700g Allievi
133 - Martello 3kg Allieve
032 - Disco 1.5kg Allievi

033 - Martello 5kg Allievi

Gara

332 - Disco lkg Cadette
133 - Martello 3kg Allieve
132 - Disco 1kg Allieve

232 - Disco 1.5kg Cadetti
333 - Martello 3kg Cadette
232 - Disco 1.5kg Cadetti

Gara

234 - Giavellotto 600g Cadetti
132 - Disco 1kg Allieve

234 - Giavellotto 600g Cadetti
233 - Martello 4kg Cadetti

334 - Giavellotto 400g Cadette
334 - Giavellotto 400g Cadette
332 - Disco lkg Cadette

334 - Giavellotto 400g Cadette
132 - Disco 1kg Allieve

333 - Martello 3kg Cadette

234 - Giavellotto 600g Cadetti
233 - Martello 4kg Cadetti

334 - Giavellotto 400g Cadette

Gara
033 - Martello 5kg Allievi

Gara

032 - Disco 1.5kg Allievi
032 - Disco 1.5kg Allievi
332 - Disco kg Cadette
033 - Martello 5kg Allievi
132 - Disco 1kg Allieve

SB
19.92

33.52
24.39

31.80

22.94
30.54

SB

27.23
14.57

11.23

38.39

SB

SB
27.24
26.24

23.34


https://www.fidal.it/atleta/AMIGHETTI+Alice/eq6RkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAUDONE+Lorenzo/eq6Rk5OicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/eq6Rkpqnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERI+Andrea/eq6Rk5OkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZETTA+Matteo/eq6Rk5OgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAHRAOUI+Jasmine/eqAAARkpmhbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEPU+Asia/h62RkpSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Ilaria/eqAAARkpimbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Matteo/eqAAARkpmhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Carlotta/eqAAARkpiocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Mattia/eqAAARkpqfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Dario/eqAAARkpembWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Elettra/eqAAARkpeoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Pietro/eqAAARkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Pietro/eqAAARkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORIGELSO+Sophie/eqAAARkpiobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Benedetta/eqAAARkpemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Briseide/eqAAARkpimbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Briseide/eqAAARkpimbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Maia/eqAAARkpigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASI+Anna/eqAAARkpqhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMORI%27+Roberto/eqAAARkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMORI%27+Roberto/eqAAARkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Irene/eqAAARkpmmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAN+Luca+andrei/eqAAARkpmlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Gabriele/erGRkpiocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAJRAMOVSKI+Ajris/erORkpencGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONIGRO+Veronica/erGRkpafbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Gabriele/erGRkpiobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SARRA+Emma/erORkpekcGs%3d

Pett.

Atleta

GARLASSI Gabriele
GNOLI Nicolo'
LANDINI Giulia
MURATORI Gabriel
RUSIN Emma
STRAPAZZINI Celeste

Totale: 11

Anno

201
2009
2009
2009
2009
2010

Cat.
CM
AM
AF
AM
AF
AF

RE107 - ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO

Pett. Atleta
GHIDINI Alice
Totale: 1
RE128 - ATL. REGGIO ASD
Pett. Atleta
BILLI Daniele
BILLI Daniele
IOVINE Michael
Totale: 3

Anno
2010

Anno
2009
2009
2009

RE346 - ATL. CASTELNOVO MONTI

Pett. Atleta

BAZZOLI Chiara maria

CAMPANI Asia

MABILLI Elena
MABILLI Simone

Totale: 4

Anno
2012
2010
2012
2009

Cat.
AF

Cat.
AM
AM
AM

RNO37 - G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA

Pett.

Totale: 6

Atleta

BIANCHI Agnese
CIMINO Alice
CIMINO Alice
KOLOMIYETS Sofia
KOLOMIYETS Sofia
PAOLUCCI Sofia

Anno
2010
2009
2009
2010
2010
2009

Cat.
CF
AF
CF
AM

Cat.

AF
AF
AF
AF
AF
AF

Gara

232 - Disco 1.5kg Cadetti
034 - Giavellotto 700g Allievi
133 - Martello 3kg Allieve

033 - Martello 5kg Allievi

132 - Disco 1kg Allieve

134 - Giavellotto 500g Allieve

Gara
133 - Martello 3kg Allieve

Gara

032 - Disco 1.5kg Allievi
033 - Martello 5kg Allievi
033 - Martello 5kg Allievi

Gara

334 - Giavellotto 400g Cadette
133 - Martello 3kg Allieve

334 - Giavellotto 400g Cadette
034 - Giavellotto 700g Allievi

Gara

133 - Martello 3kg Allieve

133 - Martello 3kg Allieve

132 - Disco 1kg Allieve

133 - Martello 3kg Allieve

132 - Disco 1kg Allieve

134 - Giavellotto 500g Allieve

RN273 - ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO

Pett.

Atleta
BENEDETTI Kevin
GIORGETTI Greta
GNOLI Cristian

Anno
2012
201
201

Cat.

CM
CF
CM

Gara

232 - Disco 1.5kg Cadetti

333 - Martello 3kg Cadette
234 - Giavellotto 600g Cadetti

SB
36.58
38.37
44.85

2511
25.46

SB
28.13

SB
34.09
41.59

SB

43.14

45.79

SB
37.92

19.32
34.78
19.23
19.02

SB

23.87
36.05


https://www.fidal.it/atleta/GARLASSI+Gabriele/erGRkpafb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Giulia/erGRkpeja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Gabriel/erORkpeka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSIN+Emma/erORkpemcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Celeste/erORkpambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINI+Alice/erGRkpmfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILLI+Daniele/erGRkpifaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILLI+Daniele/erGRkpifaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOVINE+Michael/erGRkpikcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZOLI+Chiara+maria/erGRkpuicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANI+Asia/erGRkpmfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Elena/erGRkpena2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABILLI+Simone/erGRkpenbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Agnese/erORkpehaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Alice/erORkpemaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Alice/erORkpemaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOLOMIYETS+Sofia/erORkpelcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOLOMIYETS+Sofia/erORkpelcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Sofia/erORkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Kevin/erORkpifa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Greta/erORkpWkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Cristian/erORkpenbmo%3d

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
RICCI Anna 201 CF 332 - Disco lkg Cadette
SELVA Sofia 201 CF 334 - Giavellotto 400g Cadette

Totale: 5

RN471- ATLETICA SANTAMONICA MISANO

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
CAMPAGNA Riccardo 201 CM 233 - Martello 4kg Cadetti
GAVIANI Lorenzo 201 CM 232 - Disco 1.5kg Cadetti
GAVIANI Lorenzo 201 CM 233 - Martello 4kg Cadetti
ONUTU Alessia 2009 AF 132 - Disco 1kg Allieve
PERAZZINI Lisa 2009 AF 133 - Martello 3kg Allieve
RASTELLI Pietro 2009 AM 032 - Disco 1.5kg Allievi
ROSA Alessandra 2009 AF 133 - Martello 3kg Allieve
SPAGNUOLO Sofia 2010 AF 133 - Martello 3kg Allieve

Totale: 8

SM603 - SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY

Pett. Atleta Anno Cat. Gara
CASADEI Tea 2010 AF 134 - Giavellotto 500g Allieve

Totale: 1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

1.78

SB
23.85
21.79
31.50
25.82
39.75
40.78
34.55
40.87

SB


https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Anna/erORkpekbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELVA+Sofia/erORkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNA+Riccardo/erORkpenbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIANI+Lorenzo/erORkpehb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVIANI+Lorenzo/erORkpehb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUTU+Alessia/erORkpehbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERAZZINI+Lisa/erORkpejbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASTELLI+Pietro/erORkpeoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Alessandra/erORkpehbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sofia/erORkpeiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Tea/iqiRkpKmcGY%3d

